1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cravinhos/SP, através da

Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna público o que

segue:

1 - As NOTAS das provas práticas para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme

segue:

Cargo: 128- OPERADOR DE MÁQUINAS
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
018528 ALAN RODRIGUÊS PEREIRA 401715012 20,00
011060 ALESSANDRO LOMENHA DE MÁXIMO 29860077-8 20,00
021732 BRUNO GALVES STELLA 407446618 18,00
021745 EMERSON DE CASTRO PAULOSSO 21698492 20,00
013346 GILBERTO DA SILVA SIMÕES  291332523 18,00
020929 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA BRASCA 247085133 24,00
015333 JULIANO DONIZETTI BURIAN 323372995 14,00
021876 JUMAR DE OLIVEIRA DA SILVA 255215344 30,00
020263 MARCELO BRANT DA SILVA CARVALHO 10629467-2 10,00
020963 MAURICIO LOBO MENEZES 39289001 0,00
012113 TADEU FERREIRA CAMARGO 16652016 30,00

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo

III, a ser protocolado no Paço Municipal da Prefeitura Municipal de Cravinhos, nos dias 15 e

16/05/2017, no horário das 09 às 16 horas.

Cravinhos, 12 de maio de 2017.

Comissão Especial de Concursos Públicos